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Чемпіонат U-19
2017/18 6-й тур, Матч №40

Субота, 16.09.2017, 14:00, "Лтава", Полтава. 22°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Різник Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
16 Дмитрієв Артем
14 Коротченко Єгор
3 Червак Вадим
8 Бородай Владислав (К)
13 Черткоєв Інал
2 Товстий Максим
7 Соболевський Кирило
19 Галата Денис
6 Дудка Микита

Запасні
12 Солобчук Костянтин
20 Юрченко Ілля
10 Миць Ярослав
17 Катеруша Ігор
18 Кожевніков Олександр
11 Мосійчук Назар
9 Ботвинко Ярослав

Тренер
Мандрієвський Вадим

33 Михайлов Дмитро
13 Співак Ігор
3 Діденко Віктор
6 Петерман Микита
18 Шинкаренко Дмитро
5 Маймула Олександр
16 Булгаков Єгор (К)
8 Папук Денис
15 Бабій Владислав
11 Гайван Валерій
17 Мурза Артур

Запасні
38 Гончаренко Олег
4 Глоба Артур
9 Бондар Владислав
14 Байдал Антон
19 Кислий Вадим
20 Мамич Владислав
7 Вишняков Кирило

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Панасюк Тарас
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 6-й тур, Матч №40
Субота, 16.09.2017, 14:00, "Лтава", Полтава. 22°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
10' 13 Співак Ігор

19 Галата Денис 15'

2 Товстий Максим 29'

30' 11 Гайван Валерій

38' 18 Шинкаренко Дмитро

15 Кравчук Вячеслав 42'

6 Дудка Микита 60'

70' 16 Булгаков Єгор
20 Мамич Владислав

75' 18 Шинкаренко Дмитро
9 Бондар Владислав

19 Галата Денис
11 Мосійчук Назар 76'

83' 8 Папук Денис
7 Вишняков Кирило

83' 3 Діденко Віктор
13 Черткоєв Інал

18 Кожевніков Олександр 87'

9 Ботвинко Ярослав 89'

18 Кожевніков Олександр 90+1'

6 Дудка Микита
17 Катеруша Ігор 90+3'

7 Соболевський Кирило
10 Миць Ярослав 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


